
Uchwała Nr 79/2024  

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

 sprawie upoważnienia Sekretarza Powiatu Wałbrzyskiego do składania oświadczeń woli 

w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Wałbrzyskiego. 

 Na podstawie art.48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Violettę Muszyńską Sekretarza Powiatu Wałbrzyskiego do 

składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu w okresie od 27 do 28 

czerwca 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Leonard Górski 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

Michał Broda 

        Wiesław Mąka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 48 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, 

oświadczenia woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie zarządu 

lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd.   

W sytuacji nieobecności dwóch członków zarządu zasadnym jest wskazanie Sekretarza 

Powiatu Wałbrzyskiego do wykonywania czynności, o których mowa powyżej na podstawie 

przedmiotowego  upoważnienia.   

 

 

     STAROSTA 
 

      Leonard Górski 
 

 


